檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：吳舜文

聯絡電話：04-7232105#1461

傳真：04-7211180

電子信箱：spedc@cc2.ncue.edu.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：特中字第1071700047號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1070609-0610 2018自閉症教學實務工作坊實施計畫(A095K0000Q107170004700-1

.pdf)

主旨：檢送教育部補助辦理之「2018自閉症教學實務工作坊暨研

討會」實施計畫，請惠予公告並所屬資源教室輔導人員、

教師及相關輔導人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部107年2月23日臺教學(四)字第1070027864A號

函辦理。

二、研習資訊如下：

(一)研習主題：2018自閉症教學實務工作坊暨研討會。

(二)研習時間：107年6月9日至6月10日（星期六、日）。

(三)主講：SMITA SHUKLA MEHTA (Professor in Special E

ducation Department of Educational Psychology, U

niversity of North Texas).

(四)詳細內容請參閱附件研習實施計畫，請有興趣者依計畫

所訂活動日期至教育部特殊教育通報網http://www.set

.edu.tw/報名。

三、請自行攜帶環保杯、筷，以響應環保。

9

1070002032

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/05/21

■■■■■■■有附件

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、南投縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、苗栗縣高級中等

學校、苗栗縣各國民中學、苗栗縣各國民小學、臺中市高級中等學校、臺中市各

國民中學、臺中市各國民小學、彰化縣高級中等學校、彰化縣各國民中學、彰化

縣各國民小學、雲林縣高級中等學校、雲林縣各國民中學、雲林縣各國民小學、

南投縣高級中等學校、南投縣各國民中學、南投縣各國民小學、嘉義市高級中等

學校、嘉義市各國民中學、嘉義市各國民小學、嘉義縣高級中等學校、嘉義縣各

國民中學、嘉義縣各國民小學、公私立大專校院

副本：本校特殊教育中心 2018-05-21
09:07:13